
RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°BFC-2017-037

PUBLIÉ LE 06 AVRIL 2017



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
BFC-2016-01-01-006 - 210004768 MAS VITTEAUX CH HCO DJANVIER (3 pages) Page 3

BFC-2016-01-01-009 - 210007548 CPOM AGES ADAPEI (3 pages) Page 7

BFC-2016-01-01-007 - 210009981 MAS LES ARCHIPELS MESSIGNY DJANVIER (3

pages) Page 11

BFC-2016-11-22-006 - Arrêté n° ARSBFC/2016/FIR/772 attribuant des crédits FIR au

titre de l'année 2016 1488 Réseau Sud Nivernais (3 pages) Page 15

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté
BFC-2017-04-06-001 - Arrêté n° 17-155 BAG portant délégation de signature à Monsieur

Pascal VION, Directeur Interrégional des Services pénitentiaires de DIJON (Grand-Centre)

(5 pages) Page 19

2



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2016-01-01-006

210004768 MAS VITTEAUX CH HCO DJANVIER

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2016-01-01-006 - 210004768 MAS VITTEAUX CH HCO DJANVIER 3



CH - HCO MAS VITTEAUX - 210004768 

POUR L’ANNEE 2016 DE 

DECISION TARIFAIRE N°11 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNEE GLOBALISE 

Le Directeur Général de l’ARS Bourgogne-Franche-Comté 

 

 
VU 

VU 

VU 

VU la loi n° 2014-1554 du 22/12/2014 de financement de la Sécurité Sociale pour 2016 publiée au Journal 

Officiel du 24/12/2014 ; 

 

VU 

l’arrêté ministériel du 30/04/2015 publié au Journal Officiel du 10/05/2015 pris en application de l’article 

L314-3 du Code de l’Action Sociale et des Familles fixant, pour l’année 2016 l’objectif global de dépenses 

d’assurance maladie et le montant total de dépenses médico-sociales autorisées pour les établissements et 

services médico-sociaux publics et privés ; 

 
VU la décision du directeur de la CNSA en date du 11/05/2015 publiée au Journal Officiel du 19/05/2015 prise 

en application des articles L314-3 et R314-36 du Code de l’Action Sociale et des Familles, fixant pour 

l’année 2016 les dotations régionales prises en compte pour le calcul des tarifs des établissements et services 

médico-sociaux mentionnés à l’article L314-3-1 du CASF ; 

 

VU 

le décret du 17 décembre 2015 portant nomination de Monsieur Christophe LANNELONGUE en qualité de 

directeur général de l’agence régionale de santé Bourgogne-Franche-Comté 

 ; 

 

l’arrêté du 22 octobre 2003 modifié fixant les modèles de documents prévus aux articles 9, 12, 16, 18, 19, 47 

et 83 du décret n° 2003-1010 du 22 octobre 2003 relatif à la gestion budgétaire, comptable et financière et 

aux modalités de financement et de tarification des établissements et services sociaux et médico-sociaux 

mentionnés au I de l’article L312-1 du Code de l’Action Sociale et des Familles ; 

 

le Code de l’Action Sociale et des Familles ; 

 
le Code de la Sécurité Sociale ; 

 

l’arrêté en date du 29/08/2005 autorisant la création de la structure MAS dénommée CH - HCO MAS 

VITTEAUX (210004768) sise 7, R GUENIOT, 21350, VITTEAUX, et gérée par l'entité CTRE 

HOSPITALIER DE LA HAUTE CÔTE-D'OR (210012142) ; 

 

VU 

1/3 

 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2016-01-01-006 - 210004768 MAS VITTEAUX CH HCO DJANVIER 4



VU la convention relative au versement d'un prix de journée globalisé à la date d'effet du 1er janvier 2016 

. 

Pour l’exercice budgétaire 2016, les recettes et les dépenses prévisionnelles de la structure dénommée 

CH - HCO MAS VITTEAUX (210004768) sont autorisées comme suit : 

 

 

 

 

 

DECIDE 

ARTICLE 1
ER 

Groupe III 

Produits financiers et produits non encaissables 

 

228 464.00 

 

312 840.00 

3 044 144.00 

Dépenses exclues des tarifs : 0.00 € 

 

0.00 

367 016.00 

Groupe I 

Produits de la tarification 

- dont CNR 

- dont CNR 

MONTANTS 

EN EUROS 

DEPENSES 

GROUPES FONCTIONNELS 

TOTAL Recettes 

 

RECETTES 

Reprise d’excédents 

2 388 752.00 

Groupe II 

Autres produits relatifs à l’exploitation 

 

2 364 288.00 

426 928.00 

Groupe III 

Dépenses afférentes à la structure 

 

Groupe II 

Dépenses afférentes au personnel 

 

- dont CNR 

0.00 

 

3 044 144.00 

- dont CNR 

Reprise de déficits 

TOTAL Dépenses 

Groupe I 

Dépenses afférentes à l’exploitation courante 

2/3 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2016-01-01-006 - 210004768 MAS VITTEAUX CH HCO DJANVIER 5



 ARTICLE 2 

La fraction forfaitaire en application de l'article R.314-115 du CASF, égale au douzième de la dotation 

globalisée et versée par l'assurance maladie s'établit à 199 062.67 € ; 

 

Soit un prix de journée moyen fixé à 167.29 €. 

 

ARTICLE 3 

Les recours contentieux dirigés contre la présente décision doivent être portés devant le Tribunal 

Interrégional de la Tarification Sanitaire et Sociale sis 6, rue du Haut Bourgeois C.O. 50015 Cour 

administrative d'Appel , 54035, NANCY CEDEX dans un délai d’un mois à compter de sa publication 

ou, pour les personnes auxquelles elle sera notifiée, à compter de sa notification. 

 

ARTICLE 4 

Pour l’exercice budgétaire 2016, la dotation globalisée de la structure dénommée CH - HCO MAS 

VITTEAUX (210004768) s’élève à un montant total de 2 388 752.00 € ; 

 

ARTICLE 5 

 

 

 

 

ARTICLE 6 Le directeur général de l’agence régionale de santé Bourgogne-Franche-Comté est chargé de l’exécution 

de la présente décision qui sera notifiée à l'entité gestionnaire « CTRE HOSPITALIER DE LA HAUTE 

CÔTE-D'OR » (210012142) et à la structure dénommée CH - HCO MAS VITTEAUX (210004768). 

 

 

  

 

 

 

La présente décision sera publiée au Recueil des Actes Administratifs de la Préfecture de région. 

 

Fait à Dijon, le 1
er

  janvier 2016 

 

Pour le directeur général de l'agence Régionale 

 de Santé de Bourgogne-Franche-Comté  

La directrice de l’autonomie, 

 

Anne-Laure MOSER MOULAA 

 

3/3 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2016-01-01-006 - 210004768 MAS VITTEAUX CH HCO DJANVIER 6



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2016-01-01-009

210007548 CPOM AGES ADAPEI

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2016-01-01-009 - 210007548 CPOM AGES ADAPEI 7



A.G.E.S. - A.D.A.P.E.I. - 210010922 

DU MONTANT ET DE LA REPARTITION DE LA DOTATION GLOBALISEE COMMUNE PREVUE AU CONTRAT  

DECISION TARIFAIRE N°14 PORTANT FIXATION POUR L’ANNEE 2016 

PLURIANNUEL D’OBJECTIFS ET DE MOYENS DE  

POUR LES ETABLISSEMENTS ET SERVICES SUIVANTS  

VU 

VU 

VU 

le décret du 17 décembre 2015 portant nomination de Monsieur Christophe LANNELONGUE en qualité de 

directeur général de l’agence régionale de santé Bourgogne-Franche-Comté 

 ; 

 

Le Directeur Général de l’ARS Bourgogne-Franche-Comté 

 

 

la décision du directeur de la CNSA en date du 11/05/2015 publiée au Journal Officiel du 19/05/2015 prise 

en application des articles L314-3 et R314-36 du Code de l’Action Sociale et des Familles, fixant pour 

l’année 2016 les dotations régionales prises en compte pour le calcul des tarifs des établissements et 

services médico-sociaux mentionnés à l’article L314-3-1 du CASF ; 

 

VU 

VU 

 

l’arrêté ministériel du 30/04/2015 publié au Journal Officiel du 10/05/2015 pris en application de l’article 

L314-3 du Code de l’Action Sociale et des Familles fixant, pour l’année 2016 l’objectif global de dépenses 

d’assurance maladie et le montant total de dépenses médico-sociales autorisées pour les établissements et 

services médico-sociaux publics et privés ; 

 

Maison d'accueil spécialisée (MAS) - MAS LES EAUX VIVES IS SUR TILLE - 210007548 

Foyer d'accueil médicalisé pour adultes handicapés (FAM) - FAM LES EAUX VIVES IS SUR TILLE - 210005658 

la loi n° 2014-1554 du 22/12/2014 de financement de la Sécurité Sociale pour 2016 publiée au Journal 

Officiel du 24/12/2014 ; 

 

VU 

le Contrat Pluriannuel d’Objectifs et de Moyens conclu le 31/12/2015 entre l’entité dénommée A.G.E.S. - 

A.D.A.P.E.I. - 210010922 et les services de l’Agence Régionale de Santé ; 

 

 

l’arrêté en date du 30/06/2008 autorisant la création de la structure Maison d'accueil spécialisée (MAS) 

dénommée MAS LES EAUX VIVES IS SUR TILLE (210007548) sise 4, RTE DE GEMEAUX, 21120, IS-

SUR-TILLE et gérée par l'entité dénommée A.G.E.S. - A.D.A.P.E.I. (210010922) ; 

 
l’arrêté en date du 21/12/2006 autorisant la création de la structure Foyer d'accueil médicalisé pour adultes 

handicapés (FAM) dénommée FAM LES EAUX VIVES IS SUR TILLE (210005658) sise 4, RTE DE 

GEMEAUX, 21120, IS-SUR-TILLE et gérée par l'entité dénommée A.G.E.S. - A.D.A.P.E.I. (210010922) ; 

 

l’arrêté du 22 octobre 2003 modifié fixant les modèles de documents prévus aux articles 9, 12, 16, 18, 19, 

47 et 83 du décret n° 2003-1010 du 22 octobre 2003 relatif à la gestion budgétaire, comptable et financière 

et aux modalités de financement et de tarification des établissements et services sociaux et médico-sociaux 

mentionnés au I de l’article L312-1 du Code de l’Action Sociale et des Familles ; 

le Code de l’Action Sociale et des Familles ; 

 
le Code de la Sécurité Sociale ; 

 

 

VU 

VU 

VU 

DECIDE 

1 / 3 

 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2016-01-01-009 - 210007548 CPOM AGES ADAPEI 8



 

 

Pour l’exercice budgétaire 2016, la dotation globalisée commune des établissements et services médico-

sociaux financés par l’assurance maladie, gérés par l’entité dénommée A.G.E.S. - A.D.A.P.E.I. 

(210010922) dont le siège est situé 6, R DE LA RESISTANCE, 21000, DIJON, a été fixée en application 

des dispositions du contrat pluriannuel d’objectifs et de moyens susvisé à 2 837 076.00 € et se répartit 

comme suit: 

 
- Personnes handicapées : 2 837 076.00 € ; 

Maison d'accueil spécialisée (MAS) : 795 461.00 € 

ETABLISSEMENT 
DOTATION IMPUTABLE A 

L'ASSURANCE MALADIE 

EN EUROS 

DOTATION IMPUTABLE 

AUX 

CONSEILS GENERAUX EN 

EUROS 

FINESS 

MAS LES EAUX VIVES IS SUR 

TILLE 
795 461.00 0.00 210007548 

Foyer d'accueil médicalisé pour adultes handicapés (FAM) : 2 041 615.00 € 

ETABLISSEMENT 
DOTATION IMPUTABLE A 

L'ASSURANCE MALADIE 

EN EUROS 

DOTATION IMPUTABLE 

AUX 

CONSEILS GENERAUX EN 

EUROS 

FINESS 

FAM LES EAUX VIVES IS SUR 

TILLE 
2 041 615.00 0.00 210005658 

 

 

ARTICLE 1
ER 

 

Les tarifs journaliers mentionnés à l’article R314-112 du CASF des établissements et services médico-

sociaux accueillant des personnes handicapées sont : 

- Personnes handicapées : 236 423.00 € ; 

TARIF JOURNALIER 

 EN EUROS 
MODALITES D'ACCUEIL 

222.07 
MAS 

         68.20 FAM 

 

 

 

ARTICLE 3  

La dotation globalisée commune est versée par douzième dans les conditions prévues à l’article R314-43-1 

du CASF et s’établit à : 

 

ARTICLE 2 

2 / 3 

 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2016-01-01-009 - 210007548 CPOM AGES ADAPEI 9



 

Autres 1 

Autres 2 

Autres 3 

 
FAM 

      68.20 Internat 

Semi-internat 

Externat 

Autres 1 

Autres 2 

Autres 3 

La présente décision sera publiée au Recueil des Actes Administratifs de la Préfecture de région. 

 

Les recours contentieux dirigés contre la présente décision doivent être portés devant le Tribunal 

Interrégional de la Tarification Sanitaire et Sociale sis 6, rue du Haut Bourgeois C.O. 50015 Cour 

administrative d'Appel , 54035, NANCY CEDEX dans un délai d’un mois à compter de sa publication ou, 

pour les personnes auxquelles elle sera notifiée, à compter de sa notification. 

 

Le directeur général de l’agence régionale de santé Bourgogne-Franche-Comté est chargé de l’exécution 

de la présente décision qui sera notifiée à l’entité gestionnaire « A.G.E.S. - A.D.A.P.E.I. » (210010922) et 

à la structure dénommée MAS LES EAUX VIVES IS SUR TILLE (210007548). 

ARTICLE 4 

  

 

 

 

ARTICLE 5  

 

ARTICLE 6  

 

 

 

Le directeur général  

 

 

 

, LE 

 

 

 

 

 

 

FAIT A 

 

 

 

3 / 3 

Les recours contentieux dirigés contre la présente décision doivent être portés devant le Tribunal 

Interrégional de la Tarification Sanitaire et Sociale sis 6, rue du Haut Bourgeois C.O. 50015 Cour 

administrative d'Appel , 54035, NANCY CEDEX dans un délai d’un mois à compter de sa publication 

ou, pour les personnes auxquelles elle sera notifiée, à compter de sa notification. 

 

La présente décision sera publiée au Recueil des Actes Administratifs de la Préfecture de région. 

 

Le directeur général de l’agence régionale de santé Bourgogne-Franche-Comté est chargé de l’exécution 

de la présente décision qui sera notifiée à l’entité gestionnaire « A.G.E.S. - A.D.A.P.E.I. » (210010922) 

et à la structure dénommée MAS LES EAUX VIVES IS SUR TILLE (210007548). 

 
Fait à Dijon, le 1

er
  janvier 2016 

 

Pour le directeur général de l'agence Régionale 

 de Santé de Bourgogne-Franche-Comté  

La directrice de l’autonomie, 

 

Anne-Laure MOSER MOULAA 

 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2016-01-01-009 - 210007548 CPOM AGES ADAPEI 10



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2016-01-01-007

210009981 MAS LES ARCHIPELS MESSIGNY

DJANVIER

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2016-01-01-007 - 210009981 MAS LES ARCHIPELS MESSIGNY DJANVIER 11



MAS LES ARCHIPELS MESSIGNY - 210009981 

POUR L’ANNEE 2016 DE 

DECISION TARIFAIRE N°13 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNEE GLOBALISE 

Le Directeur Général de l’ARS Bourgogne-Franche-Comté 

 

 
VU 

VU 

VU 

VU la loi n° 2014-1554 du 22/12/2014 de financement de la Sécurité Sociale pour 2016 publiée au Journal 

Officiel du 24/12/2014 ; 

 

VU 

l’arrêté ministériel du 30/04/2015 publié au Journal Officiel du 10/05/2015 pris en application de l’article 

L314-3 du Code de l’Action Sociale et des Familles fixant, pour l’année 2016 l’objectif global de dépenses 

d’assurance maladie et le montant total de dépenses médico-sociales autorisées pour les établissements et 

services médico-sociaux publics et privés ; 

 
VU la décision du directeur de la CNSA en date du 11/05/2015 publiée au Journal Officiel du 19/05/2015 prise 

en application des articles L314-3 et R314-36 du Code de l’Action Sociale et des Familles, fixant pour 

l’année 2016 les dotations régionales prises en compte pour le calcul des tarifs des établissements et services 

médico-sociaux mentionnés à l’article L314-3-1 du CASF ; 

 

VU 

le décret du 17 décembre 2015 portant nomination de Monsieur Christophe LANNELONGUE en qualité de 

directeur général de l’agence régionale de santé Bourgogne-Franche-Comté 

 ; 

 

l’arrêté du 22 octobre 2003 modifié fixant les modèles de documents prévus aux articles 9, 12, 16, 18, 19, 47 

et 83 du décret n° 2003-1010 du 22 octobre 2003 relatif à la gestion budgétaire, comptable et financière et 

aux modalités de financement et de tarification des établissements et services sociaux et médico-sociaux 

mentionnés au I de l’article L312-1 du Code de l’Action Sociale et des Familles ; 

 

le Code de l’Action Sociale et des Familles ; 

 
le Code de la Sécurité Sociale ; 

 

l’arrêté en date du 02/02/1999 autorisant la création de la structure MAS dénommée MAS LES 

ARCHIPELS MESSIGNY (210009981) sise 1, R DES GENEVRIERS, 21380, MESSIGNY-ET-

VANTOUX, et gérée par l'entité CROIX ROUGE FRANÇAISE (750721334) ; 

 

VU 

1/3 

 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2016-01-01-007 - 210009981 MAS LES ARCHIPELS MESSIGNY DJANVIER 12



VU la convention relative au versement d'un prix de journée globalisé à la date d'effet du 1er janvier 2016 

Pour l’exercice budgétaire 2016, les recettes et les dépenses prévisionnelles de la structure dénommée 

MAS LES ARCHIPELS MESSIGNY (210009981) sont autorisées comme suit : 

 

 

 

 

 

DECIDE 

ARTICLE 1
ER 

Groupe III 

Produits financiers et produits non encaissables 

 

157 472.00 

 

421 287.00 

2 442 721.00 

Dépenses exclues des tarifs : 0.00 € 

 

0.00 

289 392.00 

Groupe I 

Produits de la tarification 

- dont CNR 

- dont CNR 

MONTANTS 

EN EUROS 

DEPENSES 

GROUPES FONCTIONNELS 

TOTAL Recettes 

 

RECETTES 

Reprise d’excédents 

2 150 470.00 

Groupe II 

Autres produits relatifs à l’exploitation 

 

1 732 042.00 

134 779.00 

Groupe III 

Dépenses afférentes à la structure 

0.00 

Groupe II 

Dépenses afférentes au personnel 

 

- dont CNR 

0.00 

0.00 

2 442 721.00 

- dont CNR 

Reprise de déficits 

TOTAL Dépenses 

Groupe I 

Dépenses afférentes à l’exploitation courante 

2/3 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2016-01-01-007 - 210009981 MAS LES ARCHIPELS MESSIGNY DJANVIER 13



 ARTICLE 2 

La fraction forfaitaire en application de l'article R.314-115 du CASF, égale au douzième de la dotation 

globalisée et versée par l'assurance maladie s'établit à 179 205.83 € ; 

 

Soit un prix de journée moyen fixé à 218.50 €. 

 

ARTICLE 3 

Les recours contentieux dirigés contre la présente décision doivent être portés devant le Tribunal 

Interrégional de la Tarification Sanitaire et Sociale sis 6, rue du Haut Bourgeois C.O. 50015 Cour 

administrative d'Appel , 54035, NANCY CEDEX dans un délai d’un mois à compter de sa publication 

ou, pour les personnes auxquelles elle sera notifiée, à compter de sa notification. 

 

ARTICLE 4 

Pour l’exercice budgétaire 2016, la dotation globalisée de la structure dénommée MAS LES 

ARCHIPELS MESSIGNY (210009981) s’élève à un montant total de 2 150 470.00 € ; 

 

ARTICLE 5 

ARTICLE 6 Le directeur général de l’agence régionale de santé Bourgogne-Franche-Comté est chargé de l’exécution 

de la présente décision qui sera notifiée à l'entité gestionnaire « CROIX ROUGE FRANÇAISE » 

(750721334) et à la structure dénommée MAS LES ARCHIPELS MESSIGNY (210009981). 

 

 

 

La présente décision sera publiée au Recueil des Actes Administratifs de la Préfecture de région. 

 

Fait à Dijon, le 1
er

  janvier 2016 

 

Pour le directeur général de l'agence Régionale 

 de Santé de Bourgogne-Franche-Comté  

La directrice de l’autonomie, 

 

Anne-Laure MOSER MOULAA 

 

3/3 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2016-01-01-007 - 210009981 MAS LES ARCHIPELS MESSIGNY DJANVIER 14



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2016-11-22-006

Arrêté n° ARSBFC/2016/FIR/772 attribuant des crédits

FIR au titre de l'année 2016 1488 Réseau Sud Nivernais

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2016-11-22-006 - Arrêté n° ARSBFC/2016/FIR/772 attribuant des crédits FIR au titre de l'année 2016 1488 Réseau Sud
Nivernais 15



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2016-11-22-006 - Arrêté n° ARSBFC/2016/FIR/772 attribuant des crédits FIR au titre de l'année 2016 1488 Réseau Sud
Nivernais 16



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2016-11-22-006 - Arrêté n° ARSBFC/2016/FIR/772 attribuant des crédits FIR au titre de l'année 2016 1488 Réseau Sud
Nivernais 17



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2016-11-22-006 - Arrêté n° ARSBFC/2016/FIR/772 attribuant des crédits FIR au titre de l'année 2016 1488 Réseau Sud
Nivernais 18



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-04-06-001

Arrêté n° 17-155 BAG portant délégation de signature à

Monsieur Pascal VION, Directeur Interrégional des

Services pénitentiaires de DIJON (Grand-Centre)
Arrêté n° 17-155 BAG portant délégation de signature à Monsieur Pascal VION, Directeur

Interrégional des Services pénitentiaires de DIJON (Grand-Centre)

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-06-001 - Arrêté n° 17-155 BAG portant délégation de signature à Monsieur Pascal VION,
Directeur Interrégional des Services pénitentiaires de DIJON (Grand-Centre) 19



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-06-001 - Arrêté n° 17-155 BAG portant délégation de signature à Monsieur Pascal VION,
Directeur Interrégional des Services pénitentiaires de DIJON (Grand-Centre) 20



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-06-001 - Arrêté n° 17-155 BAG portant délégation de signature à Monsieur Pascal VION,
Directeur Interrégional des Services pénitentiaires de DIJON (Grand-Centre) 21



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-06-001 - Arrêté n° 17-155 BAG portant délégation de signature à Monsieur Pascal VION,
Directeur Interrégional des Services pénitentiaires de DIJON (Grand-Centre) 22



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-06-001 - Arrêté n° 17-155 BAG portant délégation de signature à Monsieur Pascal VION,
Directeur Interrégional des Services pénitentiaires de DIJON (Grand-Centre) 23



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-06-001 - Arrêté n° 17-155 BAG portant délégation de signature à Monsieur Pascal VION,
Directeur Interrégional des Services pénitentiaires de DIJON (Grand-Centre) 24


